
  LIVSKRAFTIGE KOMMUNER

Kommunenettverk om Klima og Energi
Oppstartsmøte 22. oktober 2007 kl 1000 – 1500

Vertshuset Høvdingen i Melhus sentrum

Deltakere samt stilling e-post adresser

Bjugn kommune
Bjørnar Groven, Leder arealbruk bjornar.groven@bjugn.kommune.no

Frøya Kommune
Jon Birger Johnsen, Konsulent Jon.Birger.Johnsen@froya.kommune.no

Hemne kommune
Olav Hunnes, Næringskonsulent olav.hunnes@hemne.kommune.no
Oddbjørn Berg, Kommunalsjef oddbjorn.berg@hemne.kommune.no

Hitra kommune
Lars Peder Hammerstad, varaordfører larspham@start.no
Marit Aune, Planavdelinga Marit.aune@hitra.kommune.no
Fredrik Christensen, Driftsavdelinga Fredrik.Christensen@hitra.kommune.no

Malvik kommune
Rolf Brovold, Kommuneplanlegger Rolf.Brovold@Malvik.kommune.no
Lars Refseth, Formannskapsmedlem lars.refseth@malvik.kommune.no

Melhus kommune
Jan Henrik Dahl, Miljøvernrådgiver janhenrik.dahl@melhus.kommune.no

Oppdal kommune
Audhild Bjerke. arealplanlegger audhild@plankontoret.net

Rissa kommune
Per Arne Hasselvold, Fung. leder Rissa Utvikling Per.Arne.Hasselvold@rissa.kommune.no
Tone Sumstad Nyeng, varaordfører Tone.Sumstad.Nyeng@rissa.kommune.no

Røros kommune
Erling Sven Busch, ass. rådmann erling.sven.busch@roros.kommune.no



Deltakere samt stilling (forts.) e-post adresser

Selbu kommune
Asbjørn Brenne, Sektorsjef bygdautvikling Asbjorn.Brenne@selbu.kommune.no
Jon Bakken, politisk leder hovedutvalg bygdautvikling Jonbakken@neanett.no

Ørland kommune
Edmar Bakøy, Skogbrukssjef Edmar.Bakoy@orland.kommune.no

Sør-Trøndelag Fylkeskommune
Ola Huke, Komitéleder Samferdsel, areal og miljø ola.huke@stfk.no
Tove Gaupset, Rådgiver Enhet Regional Utvikling tove.gaupset@stfk.no
Dorte Bae Solvang dorte.solvang@stfk.no
Bjørn Øyvind Engh, Rådgiver Enhet Regional Utvikling bjorn.engh@stfk.no

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag
Arne-Fredrik Lånke, Prosjektleder BioKom Arne-Fredrik.Lanke@fmst.no
Tore Kleffelgård Tore.Kleffelgard@fmst.no

KS
Ole Gunnar Kjøsnes, Daglig leder Ole-gunnar.kjosnes@ks.no
Turid Haugen, Rådgiver Turid.haugen@ks.no

291007/th


